
 

S t r o n a  1 | 9 

 

 

 

 
Konin, dnia 21.06.2023 r.  

WSZ-EP-14/729/2023 
 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: Dostawa wyposażenia – aparatury medycznej i innych 
wyrobów stanowiących jej wyposażenie w ramach projektu pt. „Zakup wyposażenia dla 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie” 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania.  
W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 
roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1. Pakiet nr 4 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu RTG gdzie wszystkie składowe 
elementy aparatu jak wózek, generator, są wyprodukowane przez jednego producenta, natomiast 
detektory wyprodukowane są przez innego producenta. Cały system jest zwalidowany podczas 
procesu produkcji i objęty jest jednym certyfikatem CE, co zapewnia pełną funkcjonalność pracy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 2. Pakiet nr 4 pkt 2 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu RTG z maksymalną wysokością 
lampy 195cm?. 
Uzasadnienie: proponowane przez nas rozwiązanie różni się nieznacznie od wartości jaką oczekuje 
Zamawiający i nie ma wpływu na funkcjonaliści aparatu oraz jakość wykonywanych zdjęć. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 3 . Pakiet nr 4 pkt 4 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu RTG z obrotem lampy +/- 135° ?. 
Uzasadnienie: proponowane przez nas rozwiązanie różni się nieznacznie od wartości jaką oczekuje 
Zamawiający i  nie ma wpływu na funkcjonaliści aparatu oraz jakość wykonywanych zdjęć. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
 
 
 
 



 

S t r o n a  2 | 9 

 

 

 

 

Pytanie 4. Pakiet nr 4 pkt 6 i 18 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu RTG z zakresem napięciowym 40-
125kV?. 
Uzasadnienie: Zakres napięcia pomiędzy 40, a 125kV jest wartością  w pełni funkcjonalną i  zapewnia 
wykonanie wszystkich podstawowych badań radiologicznych zarówno dla osób młodych jak i 
starszych oraz nie wpłynie na jakość wykonywanych badań. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 5. Pakiet nr 4 pkt 7 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu RTG z ogniskiem lampy 0,6 i 1,3 
mm?. 
Uzasadnienie: proponowane przez nas rozwiązanie różni się nieznacznie od wartości jaką oczekuje 
Zamawiający i  nie ma wpływu na funkcjonaliści aparatu oraz jakość wykonywanych zdjęć 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 6. Pakiet nr 4 pkt 8 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu RTG z pojemnością cieplną anody 
200kHU?. 
Uzasadnienie: proponowane przez nas rozwiązanie różni się nieznacznie od wartości jaką oczekuje 
Zamawiający i  nie ma wpływu na funkcjonaliści aparatu oraz jakość wykonywanych zdjęć. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający modyfikuje 
załącznik nr 2.4 do SWZ 14/2023 – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo—
technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 7. Pakiet nr 4 pkt 9 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu RTG z pojemnością cieplną 
kołpaka 500KHU?. 
Uzasadnienie: proponowane przez nas rozwiązanie różni się nieznacznie od wartości jaką oczekuje 
Zamawiający i nie ma wpływu na funkcjonaliści aparatu oraz jakość wykonywanych zdjęć. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 8. Pakiet nr 4 pkt 13 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu RTG bez ekranu LCD 
wbudowanego w kołpak lampy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 



 

S t r o n a  3 | 9 

 

 

 

 
Pytanie 9. Pakiet nr 4 pkt 15 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu RTG z generatorem o 
częstotliwości 25kHz?. 
Uzasadnienie: Generatory o częstotliwościach powyżej 100kHz są rozwiązaniami w starszej 
technologii. Obecnie światowi producenci sprzętu medycznego, a taki produkt chcemy Państwu 
zaoferować, stosują już rozwiązania o  dużo lepszych parametrach. Częstotliwość 25kHz jest 
wartością  w pełni funkcjonalną i  zapewnia wykonanie wszystkich podstawowych badań 
radiologicznych zarówno dla osób młodych jak i starszych oraz nie wpłynie na jakość wykonywanych 
badań. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 10. Pakiet nr 4 pkt 45 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu RTG wyposażonego w detektor 
bezprzewodowy o wymiarach 27 x 35 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 11. Pakiet nr 4 pkt 54 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu RTG bez oprogramowania do 
analizy zdjęć odrzuconych. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający modyfikuje 
załącznik nr 2.4 do SWZ 14/2023 – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo—
technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 12. Pakiet nr 4 pkt 60 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu RTG wyposażonego w 
dedykowane protokoły anatomiczne pediatryczne. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pytania do projektowanych postanowień umownych – załącznik nr 5   
 
1) Dot. §4 ust. 8 projektowanych postanowień umownych: 
Wykonawca zwraca się o zmianę §4 ust. 8 projektowanych postanowień umownych, tak by otrzymał 
on brzmienie: 
„Podpisane bez istotnych zastrzeżeń przez obie strony (forma pisemna pod rygorem nieważności) 
protokoły odbioru i szkolenia, o których mowa w ust. 5 i ust. 7, stanowią podstawę do wystawienia 
przez Wykonawcę faktury i podstawę do zapłaty przez Zamawiającego wynagrodzenia.” 
Uzasadnienie: 



 

S t r o n a  4 | 9 

 

 

 

Wniosek dotyczy dodania sformułowania „bez istotnych zastrzeżeń”. Zgodnie z utrwalonym 
orzecznictwem sądowym zamawiający może odmówić odbioru przedmiotu dotkniętego jedynie 
wadą istotną (przykładowo wyrok SA w Szczecinie z dnia 17 lutego 2016 roku, sygn. akt: I ACa 
1099/15, wyrok SN z dnia 9 października 2003 roku, sygn. akt: I CK 137/02). W takich zatem 
uwarunkowaniach bez podstawy prawnej byłoby działanie zamawiającego, który  wstrzyma 
potwierdzenie należytej realizacji dostawy uwagi na pojawienie się uwag lub. zastrzeżeń o 
charakterze nieistotnym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
2) Dot. §5 ust. 2 zd. 1 projektowanych postanowień umownych:  
Wykonawca zwraca się o zmianę §5 ust. 2 zd. 1 projektowanych postanowień umownych, tak by 
otrzymał on brzmienie: 
„Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się z dniem podpisania przez strony protokołu odbioru 
przedmiotu umowy (tj. wszystkich protokołów wskazanych w par. 4 umowy) bez istotnych 
zastrzeżeń.”. 
Uzasadnienie: 
Jak w pkt 1).  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
3) Dot. §5 ust. 7 projektowanych postanowień umownych: 
Wykonawca zwraca się o usunięcie §5 ust. 7 z projektowanych postanowień umownych. 
Uzasadnienie: 
Wykonawca wyjaśnia, iż z uwagi na gabaryt, proces instalacyjny dostarczenie sprzętu zastępczego 
odnośnie  Pakietu nr 4 (Aparat RTG) fizycznie niemożliwe i gospodarczo w żadnym zakresie 
nieuzasadnione.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
4) Wykonawca wnosi o dodanie do umowy postanowienia dot. możliwości korzystania z mediów 
dla potrzeb wykonania umowy, np. o treści jak niżej jako chociażby §4 ust. 15 projektowanych 
postanowień umownych.  
„Zamawiający umożliwi na swój koszt korzystanie przez Wykonawcę z mediów, w szczególności 
energii elektrycznej, wody (kanalizacji) dla potrzeb wykonywania umowy, w tym czynności dostawy, 
montażu i uruchomienia sprzętu medycznego objętego Umową.”. 
albo postanowienia o treści równoważnej.  
 
Uzasadnienie: 
Wykonawca musi mieć zagwarantowaną możliwość korzystania z energii elektrycznej i ew. wody dla 
potrzeb realizacji umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający dodaje  
w załączniku nr 5 do SWZ 14/2023 – Projektowane postanowienia umowy w § 4 ustęp 15 o treści:. 



 

S t r o n a  5 | 9 

 

 

 

„Zamawiający umożliwi nieodpłatne korzystanie przez Wykonawcę z mediów, w szczególności energii 
elektrycznej, wody (kanalizacji) w zakresie wyłącznym dla potrzeb wykonywania umowy, w tym 
czynności dostawy, montażu i uruchomienia sprzętu medycznego objętego Umową.” 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
5) Wykonawca wnosi o dodanie do umowy postanowienia dot. tzw. siły wyższe, np. o treści jak 
niżej albo treści równoważnej: 
„1. Żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy, 
jeżeli wykonanie zobowiązań będzie uniemożliwione przez jakiekolwiek okoliczności siły wyższej 
powstałe po dacie podpisania umowy. 
2. W niniejszej umowie termin "siła wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne wobec łączącej strony 
więzi prawnej o: 
1)charakterze niezależnym od stron, 
2)którego strony nie mogły przewidzieć przed zawarciem Umowy, 
3) którego nie można uniknąć ani któremu strony nie mogły zapobiec przy zachowaniu należytej 
staranności. 
3. Siła wyższa może obejmować wyjątkowe wydarzenia i okoliczności, które bezpośrednio oddziałują 
na możliwość wypełnienia zobowiązań wynikających z Umowy w rodzaju wyliczonym poniżej bez 
ograniczania się do nich, jeśli tylko warunki określone w ust. 2 pkt 1-3 niniejszego paragrafu są 
spełnione: 
1) wojna, działania wojenne, inwazja, działania wrogów zewnętrznych, 
2) epidemia, w tym grypy czy też COVID-19, 
3) terroryzm, rewolucja, wojna domowa, powstanie, przewrót wojskowy lub cywilny, 
4) bunty, niepokoje, zamieszki, strajki spowodowane przez inne osoby niż personel Wykonawcy, 
podmioty udostępniające zasoby, podwykonawców, 
5) amunicja wojskowa, niewypały, niewybuchy, promieniowanie jonizujące lub skażenie 
radioaktywne z wyjątkiem tych, które mogą być przypisane użyciu przez wykonawcę, podwykonawcę 
lub podmiot udostępniający zasoby, 
6) klęski żywiołowe takie jak np: trzęsienia ziemi, huragany, pożary, tajfuny, niezwykłe mrozy, 
powodzie, 
7) wykopaliska archeologiczne. 
4. Strona, której dotyczą okoliczności siły wyższej podejmuje uzasadnione kroki w celu usunięcia 
przeszkód, aby wywiązać się ze swoich zobowiązań minimalizując zwłokę lub szkodę. 
5. Żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności za rozwiązanie umowy  
z powodu uchybienia, jeżeli opóźnienie w wywiązywaniu się lub inne niewypełnienie ich zobowiązań 
wynikających z umowy jest wynikiem zdarzenie siły wyższej. Zamawiający nie jest zobowiązany do 
płacenia odsetek od nieterminowych płatności, jeżeli są one wynikiem zaistnienia siły wyższej. 
6. Jeżeli w opinii jednej ze stron zaistniały jakiekolwiek okoliczności siły wyższej mogące mieć wpływ 
na wywiązywanie sie z jej zobowiązań, strona ta powinna niezwłocznie powiadomić na piśmie drugą 
stronę podając szczegóły dotyczące charakteru, prawdopodobnego okresu trwania i możliwych 
skutków takich okoliczności. O ile Zamawiający nie poleci inaczej, Wykonawca zobowiązany będzie 



 

S t r o n a  6 | 9 

 

 

 

do wypełniania swoich obowiązków wynikających z Umowy stosując środki alternatywne po ich 
uprzedniej akceptacji przez Zamawiającego. 
7. W przypadku zaistnienia okoliczności siły wyższej i jej trwania przez okres 30 dni niezależnie do 
jakiegokolwiek wydłużenia okresu realizacji jakie może zostać przyznane Wykonawcy z wyżej 
wymienionej przyczyny, każda ze stron jest uprawniona do odstąpienia od Umowy.”.  
Uzasadnienie: 
W projektowanych postanowieniach umownych brak treści dot. sytuacji tzw. siły wyższej, które to 
okoliczności mogą mieć niebagatelne znaczenie dla realizacji umowy, zwłaszcza w kontekście §6  
projektowanych postanowień umownych. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający modyfikuje 
załącznik nr 5 do SWZ 14/2023 – Projektowane postanowienia umowy poprzez dodanie § 6a. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
6) Dot. §6 ust. 1 projektowanych postanowień umownych:  
Wykonawca zwraca się o zmianę §6 ust. 1 projektowanych postanowień umownych, tak by otrzymał 
on brzmienie: 
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
1) za zwłokę w realizacji dostawy - w wysokości 0,5% wartości brutto danego asortymentu, którego 
dotyczy zwłoka – za każdy dzień zwłoki, 
2) za zwłokę w realizacji jakichkolwiek prac, o których mowa w § 4, innych niż dostawa - w wysokości 
0,5% wartości brutto urządzenia którego dotyczą – za każdy dzień zwłoki, 
3) za zwłokę w realizacji któregokolwiek z obowiązków, o których mowa w par. 5 –  w wysokości 
0,25% wartości brutto urządzenia, którego dotyczą – za każdy dzień zwłoki, 
4) w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5 % wartości umowy brutto.” 
Uzasadnienie: 
Zmiana dotyczy urynkowienia projektowanych stawek kar umownych albowiem kreowanie kar 
umownych na poziomie jak zaproponowano w §6 ust. 1 projektowanych postanowień umownych 
jawi się jako obarczenie wykonawcy karą umowną rażąco wygórowaną, abstrahującą od realów 
rynku i oderwaną od szkody jako takiej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
7) Dot. §6 ust. 4 projektowanych postanowień umownych: 
Wykonawca zwraca się o zmianę §6 ust. 4 projektowanych postanowień umownych, tak by otrzymał 
on brzmienie: 
„Maksymalna łączna wysokość naliczonych kar nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy 
ustalonej w § 2 ust. 1 Umowy.” 
Uzasadnienie: 
Zmiana doprowadzi do korelacji z §6 ust. 1 pkt 4) projektowanych postanowień umownych.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 



 

S t r o n a  7 | 9 

 

 

 

 
 
8) Wykonawca zwraca się o dodanie do projektowanych postanowień umownych ust. 9 do §6 o 
treści: 
„Rozwiązanie umowy albo odstąpienie od niej powoduje obowiązek zapłaty przez Zamawiającego 
wynagrodzenia Wykonawcy za prawidłowo wykonaną część umowy.”. 
Uzasadnienie: 
Wykonawca musi mieć zagwarantowaną płatność za prawidłowo wykonaną część umowy – 
niezależnie od przyczyny odstąpienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pytania dot. projektowanych postanowień umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych 
– Załącznik do Umowy nr 14/2023 
 

1. Dot. § 3 ust. 1 pkt b) projektowanych postanowień umowy 
Wykonawca wnosi o zmianę treści § 3 ust. 1 pkt b) projektowanych postanowień umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych  w ten sposób aby otrzymał on brzmienie:  
„b) Klienci (pacjenci) Administratora: imię i nazwisko, numer księgi oddziałowej, numer sali, numer 
łóżka, dane dotyczące stanu zdrowia. 
UZASADNIENIE:  
Podmiot przetwarzający będzie realizował w okresie gwarancyjnym przeglądy oraz naprawy, co 
może wiązać się z tym, że będzie posiadał dostęp do danych zgromadzonych w dostarczonym 
aparacie. Wobec czego Podmiot przetwarzający wnosi aby w umowie powierzenia zawrzeć również 
informacje, że powierzenie będzie dotyczyło danych dot. stanu zdrowia bowiem brak umowy 
powierzenia w tym zakresie może utrudnić realizację umowy głównej lub wiązać się z faktem, że 
Administrator zobowiązany będzie do udostępnienia sprzętu, w takim sposób aby Podmiot 
przetwarzający nie miał dostępu do w/w danych. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający modyfikuje 
załącznik nr 1 do umowy nr 14/2023 – UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH 
OSOBOWYCH (PPDO). Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na 
stronie prowadzonego postępowania. 
 

2. Dot. § 5 ust. 3 projektowanych postanowień umowy 
Wykonawca wnosi o zmianę treści § 5 ust. 3 projektowanych postanowień umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych () w ten sposób aby otrzymał on brzmienie: 
„Przetwarzający, w przypadku wygaśnięcia Umowy głównej oraz rozwiązania Umowy powierzenia, 
niezwłocznie, ale nie później niż w terminie 7 dni kalendarzowych, według wskazania Administratora 
zwraca lub usuwa wszelkie dane osobowe, których przetwarzanie zostało mu powierzone oraz 
usuwa wszelkie ich istniejące kopie, chyba ze prawo Unii Europejskiej lub prawo państwa 
członkowskiego nakazuje przechowywanie danych osobowych. lub przechowywanie jest niezbędne 
do zabezpieczenia interesu Przetwarzającego.” 
UZASADNIENIE: 
Zgłoszenia zawierające dane osobowe mogą być przechowywane w celu zabezpieczenia interesu 
Przetwarzającego, bowiem niedysponowanie przez Przetwarzającego takimi zgłoszeniami może 
narazić go na brak dowodów wskazujących na prawidłowe wykonywanie usługi. A zatem 



 

S t r o n a  8 | 9 

 

 

 

przetwarzający może je przechowywać w celu zabezpieczenia się przed ewentualnymi roszczeniami 
ze strony Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść ust. 3 w § 5 projektowanych postanowień umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, który otrzymuje brzmienie: „Przetwarzający, w 
przypadku wygaśnięcia Umowy głównej oraz rozwiązania Umowy powierzenia, niezwłocznie, ale nie 
później niż w terminie 7 dni kalendarzowych, według wskazania Administratora zwraca lub usuwa 
wszelkie dane osobowe, których przetwarzanie zostało mu powierzone oraz usuwa wszelkie ich 
istniejące kopie, chyba ze prawo Unii Europejskiej lub prawo państwa członkowskiego nakazuje 
przechowywanie danych osobowych lub przechowywanie jest niezbędne do zabezpieczenia interesu 
Przetwarzającego. W sytuacji dalszego przetwarzania danym Przetwarzający staje się w pełni 
odpowiedzialny za bezpieczeństwo danych w zgłoszeniach, jako niezależny Administrator takich 
danych” W związku z tym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do umowy nr 14/2023 – UMOWA 
POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH (PPDO). Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 

3. Dot. § 7 ust. 1  projektowanych postanowień umowy 
Wykonawca wnosi o zmianę treści § 7 ust. 1 projektowanych postanowień umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych w ten sposób aby otrzymał on brzmienie: 
„Administrator, zgodnie z art. 28 ust. 3 p. h) RODO, jest uprawniony do kontroli przetwarzania 
powierzonych danych w miejscu prowadzenia działalności, w godzinach pracy Przetwarzającego i w 
obecności jego przedstawiciela”. 
UZASADNIENIE: 
W/w zapis dyktowany jest faktem, że wykonanie kontroli powinno mieć miejsce w obecności  
przedstawiciela Podmiotu Przetwarzającego. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający modyfikuje 
załącznik nr 1 do umowy nr 14/2023 – UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH 
OSOBOWYCH (PPDO). Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na 
stronie prowadzonego postępowania. 
 

4. Dot. § 7 ust. 3 projektowanych postanowień umowy 
Wykonawca wnosi o zmianę treści § 7 ust. 3 projektowanych postanowień umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych (zał. nr 4A do SWZ) w ten sposób aby otrzymał on brzmienie: 
„Przetwarzający zobowiązuje się do usunięcia stwierdzonych w drodze kontroli uchybień w terminie 
14 dni od ich przedstawienia Przetwarzającemu przez Administratora, chyba że zalecenia 
Administratora co do usunięcia w/w uchybień byłyby sprzeczne z prawem Unii lub prawem polskim” 
UZASADNIENIE: 
Podmiot przetwarzający nie może stosować się do zaleceń Administratora, które byłyby sprzeczne  
z prawem.  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający modyfikuje 
załącznik nr 1 do umowy nr 14/2023 – UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH 
OSOBOWYCH (PPDO). Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na 
stronie prowadzonego postępowania. 
 
 

 

 



 

S t r o n a  9 | 9 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: S.Skrycka 
 


		2023-06-21T12:18:55+0200




